СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2014 г. №125
с.Усть-Муравлянка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения

от 27.07.2012 №79 «О ставке

налога на имущество физических

лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 №306 – ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев протест прокурора от 11.03.2014 г. №2-1-2014/282, Совет

народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского

поселения от 27.07.2012г. №79 «О ставке налога на имущество физических

лиц» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

« 1. Установить ставки налога в границах Скорицкого сельского

поселения на имущество физических лиц в зависимости от суммарной

инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на

коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой

Налогового кодекса Российской Федерации, в следующих размерах:

Стоимость имущества физических

лиц, тыс. рублей

Ставки налога, %

до 300 0,1

от 300 до 500 0,3

от 500 до 700 0,4

от 700 до 1000 0,5

от 1000 до 1500 0,6

свыше 1500 0,7

Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения может

определять дифференциацию ставок в установленных пределах в

зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на

коэффициент-дефлятор, и типа использования объекта налогообложения.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников

	РЕШЕНИЕ